Врз основа на член 35 став 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Градоначалникот на Општина Аеродром - Скопје го дава следното:
СООПШТЕНИЕ
Се известуваат сите физички и правни лица од просторот опфатен со Детален урбанистички план за градска четврт JИ09 блок 09.01 Општина Аеродром - Скопје дека Градоначалникот на Општина Аеродром - Скопје донесе Одлука за спроведување на:
ВТОРА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА

по Коригиран предлог-ДУП за градска четврт JИ09 блок 09.01, Општина Аеродром
Границата на Урбаниот блок ЈИ 09.01, кој зафаќа површина од 21,790 ха во рамки на опфат на блок, а во регулација 18,27 хa.

Планскиот опфат е дефиниран со следните граници:

· на север по оските на бул. „12 Македонска бригада“, новопланираните улици „С4“ и улицата „С2“, 

· од исток по оската на новопланираната улица „С1“, 

· на југ по оската на железничката линија Скопје - Гевгелија
· на запад по оската на булевар „Србија“. 
Коригираниот предлог-план на ДУП за градска четврт JИ09 блок 09.01 Општина Аеродром - Скопје, ќе биде изложен во просториите на ОУ „Димитар Македонски“ улица  „Ѓуро Малешевец“ бр. 2 од 03.07.2023 (понеделник) до 10.07.2023 (понеделник).
Јавна презентација на ДУП за градска четврт JИ09 блок 09.01 Општина Аеродром - Скопје ќе се одржи на ден 05.07.2023 год. (среда) во 17:00 часот, во просториите на ОУ ,,Димитар Македонски’’.
Анкетните листови за учество во Јавната анкета ќе се наоѓаат во просториите на ОУ „Димитар Македонски“ Општина Аеродром, Скопје. Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица можат да достават забелешки и предлози по предлог на планот, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма.
